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

Kirim Lamaran ke Jl.Pengok Kidul

50A,Baciro.Telp:081224115637

3 / 00309/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari ART Perempuan,Tidur dalam,Ra-

jin,Jujur bisa naik Motor,Niat Kerja.Minat

Hub:085729260869
3 / 00316/1121

PELUANG USAHA

OBAT-OBATAN

KREDIT MURAH

JASA

INFORMASI

INDEKOS

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

APARTEMEN

AKSESORI

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

RABU KLIWON, 10 NOVEMBER 2021

( 4 BAKDAMULUD 1955 )

AC

Rmh Baru Kota Wates dekat Polres,UNY

&YIA Ready KPR Extra Bonus Umroh

/Nmax Hub:087784040011(Pemilik)

3 / 01139/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Kos2an 10 kamar Luas Tanah:

181m2 Luas Bangunan 205m2,Hrg:2,3M

nego,Hub:081225605529

3 / 00178/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Beli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gudang

Joglo,BesiVolding/Genteng dll,Nium,Mo-

bil Dongkrok.087738633097

3 / 00196/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Vila 300m2 Sejuk Asri,View G un-

ung,sawah,sungai Jernih,Timur Ngem-

plak 450jt Ph/WA.089648916557

3 / 00231/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh Siaphuni/SHM Dkt-UAD4-Ni-

tikan lama,Lt152-Lb180,List1300, 3Km,

Rtm,Rklg,8Kt,Harga Nego.Peminat Se-

rius Hub:081279894747

4 / 00308/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-

Sidoarum Jln.Godean Sleman, Aman,

Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB

Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng

085100879292-WA:085842212875 Bisa

KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..

7 / 00385/1121

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Murah/BU/Ayla X metik'15/AsliAB Tgn1
/Super Istw/BiruTlrBebek/Fulvar/Ban
90%/TnggalPake/081578097070

3 / 00198/1121

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.BFI Finance (024-8312764/081566
01953). Penawaran atas unit:New
Supra-X125FICW'16 (H5913ACC)Verza-
150 CW'13 (H6140TL)Vega ZRCakram
'12(AD2947KW) Revo Fit-Cakram'13
(H6934ZL)NewVixion-STD'13(H6985
AHG) Revo-FI CW'17 (H3671BIG)Beat-
Sporty CBS'17 (H4842AEC)Smash T-
itan-110CW'11(H6013ZV)Satria FU150
'14(H2462RI)NewMio-GT'13(H3442K)

10 / 00332/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.BFi Finance (024-8312764/081566
01953). Penawaran atas unit:Xeon-GT
'14 (H4266JH)Vario-125FICBS'17 (4524
FA) New Vario-110FICBS'17(H2742 BH
G) Mio Soul'11(H3087YN)Vario-150Esp
Exc'17 (H4510CA)Mio Soul-GT '14 (H37
33FH)Mio Matic-J CW'13 (H22 40AIG)
Mio Soul-GT'13(H5415 QJ) Yamaha-
Mio'14 (H2652VQ)

9 / 00332/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.BFI Finance (024-8312764/081566
01953).Penawaran atas unit:Scoopy-
FI'15 (H3076FK)Beat-FI CBS'18 (H6645
APC)Beat-FI CBS'16 (H2735BBG)Mio
(CW)(Cakram)'12 (H6482ADG)Beat-FI
CBS'16 (H4797ABW)Verza-150 CW'15
(H3192PH) Mio-Z 125'16 (H5016PS)
New Supra-X125FICW'18(H5731UA)Mio
Soul'10(H4492MZ) Beat-Sporty CBS
ISS'14 (H6844AMG)

10 / 00332/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.BFI Finance (024-8312764/081566
01953).Penawaran atas unit:Vario-
150Esp Exc'17 (K2409ACF) Mio-M3 125
CW'15 (K5009RJ) Beat-CW'16 (K6631
ZM) Vario-Esp Exc 150'16 (K3139AE)
New Vario-110 PGMFI CBS'16 (H5148
AHD)Beat-FI CW'14 (H6107U)Beat-FI
CW'16 (H3539ACW) NMax-Non Abs'16
(H6999AKD)New Vario-110 PGMFI CBS
'17 (H5468HK)

10 / 00332/1121

AC

Rumah Dijual Tingkat Di Godean Sleman
LT 130m2 SHM LB200m2.4KmrTdr,
Garasi Hanya 600Jt. 087838920096

3 / 00325/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Bru 2Lt,L:180m2,Lb:265m2, SHM,
IMB,8Kt,5Kmdi dlm,2Kmdi luar,Grs,
Crprt,Jln Tiyasan.H:085225031908

3 / 00381/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh LT 109m2 Full bangunan
2 Lntai SHMP Brt RS CondongCatur
Gempol Raya 082138832886 TP

3 / 00386/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh SHM Lt/Lb:139/100.200m dr
Malioboro,100m dr St.Tugu,Dpn Htl Ibis,
Jl.Jogonegaran msk 15m.Hub:0856918
36101(TP)

4 / 00390/1121

AC

Rmh dsewakn byr bulanan Muslim,kelg
kecil,krj sm pkrjaan RT Wirobrajan
H:0274385843-081328161368

3 / 00086/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

1unit Rmh Baru 2Kt,Kmrdi,Prkr Mbl,Air
Smr,Fas semua Pribadi 12jt/th H:0821
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